Výmera pripadajúca na 
spoluvlastnícky podiel 

[m2] 

Hodnota 
pozemku 
podľa ZP 

[€/m2] 

Cena za 
spoluvlastnícky 

podiel [€] 

1 4391/2 1038 1/1 1038 35,14 36475,32 

2 4391/8 177 1/1 177 35,14 6219,78 

Celková kúpna cena podľa znaleckého posudku za pozemky: 42 695,10 € ( slovom: 
štyridsaťdvatisícšesťstodeväťdesiatpäť eur 10/100 centov ) 

Cena za stavby: 
Stavba: Administratívna budova SAD č.s. 2354 na par.č. KN C 4391/2 na ulici Šrobárovej v meste 
Trebišov – všeobecná hodnota 56 068,95 € (slovom päťdesiatšesťtisícšesťdesiatosem eur a 95/100 
centov). 

Vonkajšie úpravy: 

- vodovodná prípojka – prevedená z verejného vodovodu do objektu v roku 1982. Prípojka je 
nefunkčná, dlhodobo neužívaná, dĺžka 12,0 m, vek 35 rokov, životnosť 40 rokov – všeobecná 
hodnota 41,50 € (slovom štyridsaťjeden eur a 50/100 centov).

[...]

rokov, dĺžka 9,0 m – všeobecná hodnota 11,20 € (slovom jedenásť eur a 20/100 centov) 

- vonkajšie schody – osadené pred vstupom do objektu v prednej časti, vek 40 rokov – 
všeobecná hodnota 41,10 € (slovom štyridsaťjeden eur a 10/100 centov). 

Celková kúpna cena podľa znaleckého posudku za stavby a vonkajšie úpravy : 56 237,21 € 
(slovom: päťdesiatšesťtisícdvestotridsaťsedem eur 21/100 centov). 

Celková suma spolu za pozemky, stavbu a vonkajšie úpravy: 98 932,31 € (slovom: 
deväťdesiatosemtisícdeväťstotridsaťdva eur 31/100 centov). 

3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena bude predávajúcemu vyplatená do 60 dní odo dňa 
doručenia právoplatného rozhodnutia o povolení vkladu vlastníckeho práva do katastra nehnuteľnosti 
vydaného Okresným úradom Trebišov, Katastrálnym odborom kupujúcemu, a to na účet